
Eerste wijziging van het reglement van orde gemeenteraad Wassenaar 2018

De gemeenteraad van Wassenaar;

 

gelet op de uitkomsten van het fractievoorzittersoverleg onder leiding van de voorzitter van de raad

d.d. 17 april 2018;

 

gelet op artikel 16 van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de eerste wijziging van het reglement van orde gemeenteraad Wassenaar 2018.

Artikel I Laten vervallen van artikel 3 en wijzigen van artikel 4
Artikel 3, inclusief de toelichting bij dit artikel en de verwijzing naar de agendacommissie elders in de

toelichting van het reglement, vervalt.

In artikel 4, eerste lid, vervalt de zinsnede ‘en de agendacommissie’.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking de dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar gehouden op 24 april

2018.

de griffier,

drs. G. de Schipper-Tinga

de voorzitter,

J.F. Koen

Nr. 101383

GEMEENTEBLAD 16 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 101383 16 mei 20181



Toelichting

 

De wijziging spreekt voor zich.

Gemeenteblad 2018 nr. 101383 16 mei 20182


